
三田店

店舗閉鎖のご案内

トヨタモビリティ東京株式会社

お客様各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

長年ご愛顧いただきました三田店は、本年12月21日を

もちまして、閉鎖いたしました。

これまでひとかたならぬご懇情おひきたてにあずかり

誠にありがとうございました。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、

今後も弊社店舗にて変わらぬご愛顧を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

【営業時間外の対応について】

事故や故障等でお困りの場合、ご連絡いただければ、

24時間「安心サポートデスク」のオペレーターが対応させていただきます

【ご参考】

近隣店舗 港三田店

白金店

港区

芝浦店

●白金店：☎０３-３４４３-３３４４

港区白金台１-１-３６

●芝浦店：☎０３-３７６９-１２３１

港区芝浦４-８-３

●港三田店：☎０３-5418-8211

港区三田２-２０-１２


